SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 7

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 13/2021– CONCESSÃO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL
CAMPUS PARAGOMINAS

1. Os estudantes abaixo relacionados tiveram suas inscrições DEFERIDAS, estando aprovados para o Auxílio Inclusão Digital do Edital nº 13/2021

da Assistência Estudantil do IFPA campus Paragominas. Os estudantes com resultado SELECIONADO(A) foram contemplados dentro do limite

de recurso disponível.

RESULTADO PRELIMINAR - DEFERIDOS

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria 009/2021/DG, considerando o Edital 13/2021 que
regulamenta a concessão de auxilio inclusão digital torna público o resultado preliminar dos discentes aptos para receber o auxílio estudantil.

Ord Matrícula Nome TURMA AUXILIO RESULTADO

01 20202290881 DANIEL OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

02 20202296598 RICARDO DE ARAÚJO VIANA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

03 20212292429 MAQUISONAEL RODRIGUES DAVILA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

04 20212292355 LENIR DOS SANTOS MORAES TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

05 20212291683 CRISTIANE DE LIMA ANDRADE TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

06 20212292431 TAYNÁ DA SILVA BATISTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

07 20202201063 CAROLINE LIMA DA SILVA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

08 20212421586 MONIQUE HELLEN PEREIRA SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

09 20192295119 BARBARA VITALINA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

10 20212291804 GLEICIANE DE OLIVIERA PAIVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

11 20212292426 GILVANA LIMA DE CASTRO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 2 de 7

12 20212292363 RAYSSA LIMA PEREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

13 20192395333 JONAS DO ESPIRITO SANTO SARAIVA PROEJA INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

14 20202201108 EVILLYN NASCIMENTO AGUIAR TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

15 20202296587 DAVI PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

16 20202296599 FERNANDO DA SILVA SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

17 20212291850 EMILE SABRINA OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

18 20202201028 SUIANE SILVA DE LIMA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

19 20202201132 EDUARDA RALIMY SOUSA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

20 20192393536 MARIA RITA DOS SANTOS OLIVEIRA PROEJA INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

21 20212291669 FELIPE FERREIRA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

22 20212292369 WELLINGTON FRANÇA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

23 20212292360 OZIENE TEMBÉ DE MIRANDA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

24 20212292351 JOSIELMA DE JESUS RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

25 20192395647 FELIPE DOS SANTOS LIMA PROEJA INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

26 20202296590 RAONE DE ARAÚJO VIANA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

27 20212291678 BIANCA OLIVEIRA DA COSTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

28 20202201031 RANIELE DA CRUZ CORDEIRO LOPES TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

29 20212291816 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

30 20212292356 LEONEL DE JESUS MARTINS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

31 20202290876 KEYZE BARROS DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

32 20212291670 BEATRIZ MORAIS DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

33 20212291686 LETÍCIA LOPES DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

34 20212291709 GABRIELI DANTAS DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

35 20212291660 ANTÔNIA CRISTINA DE ARAÚJO DOS
SANTOS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 3 de 7

36 20202291008 LUIZ GABRIEL MARTINS DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

37 20202296613 ANTONIA FLAVIA ALVES LIMA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

38 20212292427 JOÃO KÉVEM SOUSA SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

39 20211832505 ANA CELIA PEREIRA COSTA TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

40 20192295204 BEATRIZ ALVES AGUIAR TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

41 20192397433 ANTONIO DA SILVA GOMES PROEJA INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

42 20212292353 KÊMILLY NATHALIA PEQUENO DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

43 20212291674 BRUNA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

44 20212292367 TAYNÁ LOPES DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

45 20202201025 LARISSA LELIS FERREIRA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

46 20212292366 TAYANA NUNES LIMA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

47 20192295239 KEVILYN LAYZA DA SILVA LAMEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

48 20202201117 LEIDIANE DINIZ DO NASCIMENTO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

49 20202290941 GEORGE ADRIANO CARVALHO BRAGA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

50 20202290965 AMANDA DA SILVA LIMA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

51 20211832509 ELCIANE DE OLIVEIRA BASTOS TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

52 20212421563 ALYSSON SILVA FONTELES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

53 20212292359 MARIA RUBENICE GALDINO MUNIZ TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

54 20212292368 WEBERTH DOUGLAS RIBEIRO SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

55 20212421569 EMERSON ANDRADE ARAÚJO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

56 20212291665 AURIELE DE JESUS SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

57 20212291694 THAYS SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

58 20212202447 CAMILLY RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 4 de 7

59 20212421573 IZAQUE VIANA BALBINO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

60 20212421619 RAYRA MICAELLY SOUSA SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

61 20202296614 FRANCIEL DE SOUSA PEREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

62 20212202448 KAREN FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

63 20202290954 JARLY OLIVEIRA VIEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

64 20212291664 ERIKA NATHALY CASARIL TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

65 20202296604 NATALIA MARTINS VIANA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

66 20192205091 RYAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

67 20192295137 JOÃO VICTOR DA SILVA ARAUJO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

68 20202201027 REBECA QUEREN DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

69 20212292365 SARA VITÓRIA DE JESUS SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

70 20211832520 MATEUS SILVA SANTOS TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

71 20212202435 CAROLINE SILVA SANTOS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

72 20211832513 GLEDSON JUNIOR PINHEIRO SIQUEIRA TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

73 20212292428 JOÃO VITOR FEITOSA NASCIMENTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

74 20192295117 ANTONIO PAULO DA SILVA ARAUJO NETO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

75 20202201135 CARLOS HENRIQUE CARDOSO SOUSA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

76 20212202139 REIVITHY NAZARENO PEREIRA DUTRA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

77 20202296586 ANTONIA ÊMYLY DA SILVA LOPES TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

78 20202201098 KAMILY VITÓRIA CAVALCANTE DA SILVA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

79 20192205081 MARIA CLARA LOPES MOURA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

80 20202290957 JHONATHAN DA SILVA SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

81 20212201856 ANA CLARA BATISTA DE AMORIM TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 5 de 7

82 20212202464 SOPHIA DO CARMO ANDRADE TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

83 20201982112 DANIEL LIMA SOARES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

84 20211982232 JANILCE NASCIMENTO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

85 20202201122 ALINE VITÓRIA ROCHA DIAS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

86 20212292400 MICAELY SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

87 20212291802 ELIZAMA BIRABA GOMES TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

88 20192295243 LORRAN DE JESUS ROMEIRO RABELO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

89 20201981230 EDILENE DE JESUS PEREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

90 20211982474 KECIA APARECIDA SALES FRANCISCO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

91 20212291681 CLEONILSON CARLOS RODRIGUES DOS
SANTOS FILHO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

92 20211981301 ANTONIA DINAELE SOUZA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

93 20202202086 GERCYELLA ARAÚJO SILVA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 2º ANO  INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

94 20212421574 JÚLIA VITÓRIA ARAÚJO RICARDO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

95 20192205078 LARISSA VICTÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

96 20201981173 DAVID DE OLIVEIRA PEREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

97 20211832534 ARTHUR MIGUEL SANTOS FERREIRA TÉCNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

98 20192393517 RAFAEL ALVES DA SILVA PROEJA INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

99 20212421571 IGOR FERREIRA PEREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

100 20212292357 LUIZ HENRIQUE DA SILVA E SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

101 20192295245 MATEUS DA CONCEIÇÃO EXPOSTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

102 20212202190 LUIZ GUSTAVO GUEDES CARNEIRO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

103 20212201870 ELOISA SOARES DINIZ TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

104 20211981300 KASSIA LOPES TEIXEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 6 de 7

105 20212421567 CAMILA COSTA MONTELO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

106 20211982238 SUELEM PRISCILA DA SILVA GOMES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

107 20212202189 JÉTYLLE FELIPE BORGES SOUZA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

108 20212292361 PEDRO RAMOS DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

109 20212202112 MARCELA ARANHA SOARES TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

110 20192295148 MARCOS VINÍCIUS SILVA LISBOA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

111 20201983384 JOSÉ ATEVALDO ALVES SALES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

112 20202290999 CHARLES ORNÃ FARIAS SOUSA SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 2º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

113 20192295241 LEONARDO PIRES CANABRAVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 3º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

114 20211982275 MARIA DANIELLE DE SOUZA DA
CONCEIÇÃO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 2021 INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

115 20212291812 GUSTAVO DE LIMA PAVÃO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 1º ANO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

116 20201981194 JANIO KLEVER CUNHA MELO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL SELECIONADO (A)

Paragominas-PA, 01 de setembro de 2021.

Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas
IFPA Campus Paragominas

Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 7 de 7

		2021-09-01T09:40:02-0300
	Naercya Fernandes Martins